cerdotum, nullusqz pphetaz nisi electus dei  
moyses, et in p̄ma resurrectione in futuro quā  
mortui resurgent: p̄ima resurget hec arca: et  
exibit de petra, et ponet in mōte sion, et om̄s  
sancti congregabunt ad eā regressum dñi susci-  
nentes: et aduersariū qui eos quesiturus est  
interinere fugientes.

De captiuitate reliquiarum iude,  
Capitulum III.

### Actum est post

f morte hieremie anno quinto euer-  
sioni hierim ipse ē vice simulter  
regni nabuchodonosor: descendit nabu-  
chodonosor in syriā inferiorē: et obtinuit eā.  
Habitas quos et amonitas subiugauit sibi,  
Et tandem intravit in egyptū: eāqz subuertit,  
et regē qui tūc erat in ea occidit: aliiqz in ea p̄sti-  
tues, denno iudeos captiuos duxit in babilō-  
nē. Et ab hac vltima captiuitate reliquia-  
rū iude quodaz numerat, lxx. ānos vsqz ad se-  
cundū annū dārij filij isbaspls. Hāc etiā ca-  
ptiuitatē reliquiarū p̄dixerat ezechiel in chalo-  
dea: de quā mō p̄sequentes altius ordiemur.

Sequitur historia ezechielis,

Historia de ezechiele ppheta. cap. 7.  
De eleuatione et visione ezechielis. cap. 8.  
De comemoratione hierusalem. cap. 9.  
De consolatione hierusalem. cap. 10.  
De resurrectione mortuorum. cap. 11.  
Quod facta est manus domini super ezechielē  
capitulum. cap. 12.

Historia de ezechiele ppheta,

Capitulum I.

### ezechiel prophe

e ta de era cysare filij babilōni d<sup>9</sup> genere  
sacerdotū. Hic in babilōne du-  
ctus est cum ioachim matre eius: cum danie-  
le et tribus pueris. Hic habitabat iuxta flumi-  
nē chobar. Factū est autē in .xxx. anno: nō solū  
etatis ipsius, sed a .xvii. anno iosie quā inuen-  
tus est deuteronomi<sup>9</sup> in templo in quinto anno  
trāsmigratōis: in quarto mēse, in quinta die mē-  
sis et ortus est ppheta ezechiel ad cōcapri-  
uos p̄pter causas huiusmodi. Legerat in epla hierē-  
mie p. lxx. annos duraturā captiuitatē: et fle-  
bant p̄ exilij plangatione. Preterea murmu-  
rabāt aduersus dñm: quod fraudulēter eos ceco-  
cisset. Dixerat em̄ p̄ os hieremie remanētē